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Tävlingsfakta:
Gren: Gevär 6.5 Fältskjutning
Skjutprogram: 6 Stationer JF-Tal 23
Antal anmälda: 50 st
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1 Emil Bergström Härnösand (Y) 30 /4,6,6,6/4,0/0,66
2 Patrik Faxbrink Hammerdal (Z) 30 /3,6,6,6/3,0/0,66
3 Sven Magnusson Liden (Y) 28 /4,6,6,6/4,0/0,55
4 Ole Erik Thoresen Hommelvik (UT) 25 /4,6,5,5/4,0/0,45
5 Lennart Faxbrink Hammerdal (Z) 25 /1,5,5,4/1,0/0,65
6 Stefan Håkansson ÖSG (Z) 23 /2,6,5,6/2,0/0,24
7 Leif Jonasson Sveg (Z) 22 /3,6,4,6/3,0/0,60
8 Jomar Valli Hommelvik (UT) 22 /2,5,5,4/2,0/0,62
9 Ebbe Wikman Tullus (Z) 22 /0,4,6,6/0,0/0,15

10 Urban Magnusson Häggenås (Z) 21 /3,6,2,6/3,0/0,52
11 Leif Gabrielsson Lit (Z) 21 /0,6,5,3/0,0/0,52
12 Bror Johansson Lillsjön (Z) 20 /3,3,1,6/3,0/0,55
13 Örjan Sjölund Lit (Z) 20 /1,6,5,6/1,0/0,30
14 Stefan Jonasson Hogdal (Z) 20 /1,6,5,6/1,0/0,12
15 Bosse Johansson Härnösand (Y) 19 /2,6,3,3/2,0/0,52
16 Jan Nordin Tullus (Z) 19 /0,4,3,5/0,0/0,16
17 Roland Johansson Lillsjön (Z) 18 /4,1,3,5/4,0/0,45
18 Jarmo Marjala I21/T3 (Y) 17 /0,6,4,0/0,0/0,34
19 Olle Petrusson Tullus (Z) 17 /0,5,3,1/0,0/0,44
20 Rune Sörell Fältjägarna (Z) 16 /1,6,6,4/1,0/0,00
21 Rolf Åslin Liden (Y) 15 /1,4,4,1/1,0/0,24
22 Mattias Larsson Lillsjön (Z) 13 /2,1,1,4/2,0/0,61
23 Anders Backlund Gideå (Y) 12 /0,0,0,0/0,0/0,66
24 Jan-Olof Esbjörnsson Rörösjön (Z) 11 /1,3,3,2/1,0/0,12
25 Bo Jacobsson Hammerdal (Z) 11 /0,3,4,0/0,0/0,22
26 Örjan Olofsson Lillsjön (Z) 11 /0,0,0,3/0,0/0,53
27 Gunno Höring Gideå (Y) 10 /0,0,0,0/0,0/0,64
28 Kjell Danielsson Lillsjön (Z) 9 /0,0,0,0/0,0/0,45
29 Erik Johansson Lillsjön (Z) 7 /1,3,0,1/1,0/0,12
30 Bo Forsberg Moälven-MoDo (Y) 7 /0,0,0,0/0,0/0,61
31 Ida Berg Tulleråsen (Z) 6 /3,0,1,4/3,0/0,10
32 Arne Bergström Härnösand (Y) 6 /0,0,0,0/0,0/0,51
33 P O Richardsson Undersåker (Z) 5 /0,0,4,0/0,0/0,01
34 Tobias Wiklund Härnösand (Y) 5 /0,0,0,0/0,0/0,14
35 Sten Strandell Sund (Y) 4 /0,0,0,3/0,0/0,01
36 Per Alexandersson Lillsjön (Z) 4 /0,0,0,0/0,0/0,22

Conny Sallander Moälven-MoDo (Y) 4 /0,0,0,0/0,0/0,22
38 Olle Bodin Undersåker (Z) 3 /0,0,3,0/0,0/0,00
39 Linda Wiklund Härnösand (Y) 3 /0,0,0,0/0,0/0,12
40 Thomas Espemo Tulleråsen (Z) 2 /0,0,0,2/0,0/0,00
41 Christer Nyholm Härnösand (Y) 2 /0,0,0,0/0,0/0,02

Hampus Stenlund I19 (BD) 2 /0,0,0,0/0,0/0,02
43 Einar Thoresen Hommelvik (UT) 1 /0,0,0,0/0,0/0,01

Ernst Thoresen Hommelvik (UT) 1 /0,0,0,0/0,0/0,01



Mål och Avstånd 
 
Otur med vädret ställde till det för arrangören. Men trots det och lite ändringar 
gick skjutningen att genomföra. Pga av det kraftiga snöfallet blev skjuttiden 90 
sek på alla stationer. Ordinarie stationer 4 och 5 fick tas bort och istället sköt man 
en gång till på station 1 och 2. Station 3 ströks efter skriftlig protest om 
siktproblem.  
 
Station 1:   1/8  255 m Ligg 
Station 2:  1/7  270 m Ligg 
Station 3:   S20V  318 m Knä  (Stryken efter protest) 
Station borttagen B100  600 m Ligg   
Station borttagen C50  445 m Ligg 
Station 4:  S20H  265 m Ligg 
Station 5:  1/8  255 m Ligg 
Station 6:  1/7  270 m Ligg 
 
 
 
 
 
 
 

Tusenlappen 2007 
 

Bästa resultat och skytt på Jämtträffen och Ovikskannan. 
 

1. Patrik Faxbrink, Hammerdal, (37/12+30/3) = 67/15 
2. Emil Bergström, Härnösand, (35/13+30/4) = 65/17 

3. Stefan Håkansson, ÖSG, (36/12+23/2) = 59/14 
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1 Erik Johansson Lillsjön (Z) 7 /1,3,0,1/1,0/0,12
2 Tobias Wiklund Härnösand (Y) 5 /0,0,0,0/0,0/0,14
3 Linda Wiklund Härnösand (Y) 3 /0,0,0,0/0,0/0,12

Resultat GF 1
1 Thomas Espemo Tulleråsen (Z) 2 /0,0,0,2/0,0/0,00

Resultat GF 2
1 Mattias Larsson Lillsjön (Z) 13 /2,1,1,4/2,0/0,61

Resultat GF 3
1 Leif Gabrielsson Lit (Z) 21 /0,6,5,3/0,0/0,52
2 Bosse Johansson Härnösand (Y) 19 /2,6,3,3/2,0/0,52
3 Ida Berg Tulleråsen (Z) 6 /3,0,1,4/3,0/0,10
4 Christer Nyholm Härnösand (Y) 2 /0,0,0,0/0,0/0,02

Hampus Stenlund I19 (BD) 2 /0,0,0,0/0,0/0,02

Resultat GF 4
1 Emil Bergström Härnösand (Y) 30 /4,6,6,6/4,0/0,66
2 Patrik Faxbrink Hammerdal (Z) 30 /3,6,6,6/3,0/0,66
3 Sven Magnusson Liden (Y) 28 /4,6,6,6/4,0/0,55
4 Lennart Faxbrink Hammerdal (Z) 25 /1,5,5,4/1,0/0,65
5 Bror Johansson Lillsjön (Z) 20 /3,3,1,6/3,0/0,55
6 Stefan Jonasson Hogdal (Z) 20 /1,6,5,6/1,0/0,12
7 Anders Backlund Gideå (Y) 12 /0,0,0,0/0,0/0,66
8 Einar Thoresen Hommelvik (UT) 1 /0,0,0,0/0,0/0,01

Resultat GF Elit
1 Ole Erik Thoresen Hommelvik (UT) 25 /4,6,5,5/4,0/0,45
2 Stefan Håkansson ÖSG (Z) 23 /2,6,5,6/2,0/0,24
3 Leif Jonasson Sveg (Z) 22 /3,6,4,6/3,0/0,60
4 Urban Magnusson Häggenås (Z) 21 /3,6,2,6/3,0/0,52
5 Jarmo Marjala I21/T3 (Y) 17 /0,6,4,0/0,0/0,34
6 Arne Bergström Härnösand (Y) 6 /0,0,0,0/0,0/0,51

Resultat GF 56
1 Ebbe Wikman Tullus (Z) 22 /0,4,6,6/0,0/0,15
2 Örjan Sjölund Lit (Z) 20 /1,6,5,6/1,0/0,30
3 Jan Nordin Tullus (Z) 19 /0,4,3,5/0,0/0,16
4 Roland Johansson Lillsjön (Z) 18 /4,1,3,5/4,0/0,45
5 Olle Petrusson Tullus (Z) 17 /0,5,3,1/0,0/0,44
6 Rune Sörell Fältjägarna (Z) 16 /1,6,6,4/1,0/0,00
7 Rolf Åslin Liden (Y) 15 /1,4,4,1/1,0/0,24
8 Örjan Olofsson Lillsjön (Z) 11 /0,0,0,3/0,0/0,53
9 Gunno Höring Gideå (Y) 10 /0,0,0,0/0,0/0,64

10 Bo Forsberg Moälven-MoDo (Y) 7 /0,0,0,0/0,0/0,61
11 P O Richardsson Undersåker (Z) 5 /0,0,4,0/0,0/0,01
12 Sten Strandell Sund (Y) 4 /0,0,0,3/0,0/0,01
13 Per Alexandersson Lillsjön (Z) 4 /0,0,0,0/0,0/0,22

JF-Tal 23
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Conny Sallander Moälven-MoDo (Y) 4 /0,0,0,0/0,0/0,22

Resultat GF 66
1 Jomar Valli Hommelvik (UT) 22 /2,5,5,4/2,0/0,62
2 Jan-Olof Esbjörnsson Rörösjön (Z) 11 /1,3,3,2/1,0/0,12
3 Kjell Danielsson Lillsjön (Z) 9 /0,0,0,0/0,0/0,45

Resultat GF 72
1 Bo Jacobsson Hammerdal (Z) 11 /0,3,4,0/0,0/0,22
2 Olle Bodin Undersåker (Z) 3 /0,0,3,0/0,0/0,00
3 Ernst Thoresen Hommelvik (UT) 1 /0,0,0,0/0,0/0,01
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1 Bror Johansson Lillsjön (Z) 20 /3,3,1,6/3,0/0,55
2 Roland Johansson Lillsjön (Z) 18 /4,1,3,5/4,0/0,45
3 Örjan Olofsson Lillsjön (Z) 11 /0,0,0,3/0,0/0,53
4 Kjell Danielsson Lillsjön (Z) 9 /0,0,0,0/0,0/0,45
5 P O Richardsson Undersåker (Z) 5 /0,0,4,0/0,0/0,01


